ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От                               №

О признании утратившим силу постановления администрации Вольского муниципального района Саратовской области от 28.12.2015 г. № 3682 «Об утверждении Порядка формирования плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»

           В соответствии со статьей 17 Федерального  закона  от 05.04.2013г.                    № 44–ФЗ «О  контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 1 мая 2019 г. N 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и на основании ст. ст. 29, 35 и 50 Устава Вольского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Вольского муниципального района Саратовской области от 28.12.2015 г. № 3682 «Об утверждении Порядка формирования плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд».
2. Отделу по информационно-аналитической работе и взаимодействию с общественными объединениями разместить настоящее постановление на официальном сайте Вольского муниципального района в течение трех рабочих дней со дня его подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу 01 октября 2019 года.
Глава администрации
муниципального района                                                                В.Г. Матвеев
Проект внесен «20» сентября 2019 г. начальником

управления организации закупок для муниципальных
нужд Хариной И.А.
Согласовано:

Сазанова О.Н.

Зеленова С.В.

Меремьянина Л.В.

Кожевникова Т.Н.

Разослать:

Управление организации закупок для муниципальных нужд – 1 экз.

Отдел по информационно-аналитической работе и взаимодействию с общественными объединениями – 1 экз.